мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.10.2011 г. №3272-п/1
О подготовке
документации по планировке (проекта планировки)
территории береговой зоны Куйбышевского
и Саратовского водохранилища в пределах
границ городского округа Тольятти
В соответствии со ст.ст. 42, 45,46 Градостроительного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке (проект планировки) территории береговой зоны Куйбышевского и Саратовского водохранилища в пределах границ городского округа Тольятти».

2. До утверждения подготовленной документации департаменту градостроительной деятельности (Арзамасцев С.Е.) обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии с действующим законодательством.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение трёх дней и разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти не позднее чем через семь дней со дня регистрации настоящего постановления.
Мэр                                                                                                     А.Н.Пушков